servicios de acuerdo con las necesidades que se requieran a través del supervisor del 
contrato. 

* PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: 

A) VALOR DE BOLSA PRESUPUESTO OFICIAL $13.000.0000 (TRECE MILLONES PESOS) incluido IVA y 
descuentos. 
B) VALOR DE PRECIOS UNITARIOS MÁXIMO $6.300.000 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS 
MCTE). incluido IVA y descuentos. 
C)  
D) FORMA DE PAGO DOS (2) PAGOS. 
E) CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 07 DEL 12 DE FEBRERO DE 2025   Y LOS 
RUBROS AFECTADOS MANTENIMIENTO DE LA ENTIDAD. 

*COSTOS Y CÓDIGOS DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO

[...]

AL USO Y DESGASTE RECURRENTE, RECOLECCIÓN Y RETIRO 
DE RESIDUOS PARA EL COLEGIO GENERAL GUSTAVO ROJAS 
PINILLA I.E.D. CON PRESUPUESTO 2025 POR LA FUENTE SED 
DE ACUERDO CON LA RESOLUCION 0358 DEL 18 DE DICIEMBRE 
DE 2024. 

VALOR BOLSA PRESUPUESTO 

OFICIAL 
$13.000.000 (TRECE MILLONES PESOS) incluido IVA y descuentos. 

VALOR DE PRECIOS UNITARIOS 
MÁXIMO 

$6.300.000 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS MCTE).  

incluido IVA y descuentos 

NOMBRE DEL PROPONENTE Ó 

RAZÓN SOCIAL 

IDENTIFICACIÓN (CC O NIT)  

item 
DESCRIPCIÓN 

HIDROSANITARIOS 

CANTI

DAD 
UNIDAD 

VALOR 

UNITARI

O 

SUBTOTA

L SIN IVA 
IVA 

SUBTOTAL CON 

IVA 

1 

Destapada de sanitario con